Terça-feira
3 de Junho de 2025

3-Ano XVII-N» 2489
Chorrochó

Diõrio Ollcinl cli)

município

t  rr <

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINISTRATIVO/UCITATÓRIO N°. 062/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N». 008/2025
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NO. 010/202S

EXTRATO DE CONTRATO N». 060/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: EUCLIDES ALVES MACHADO EPP - CNPJ: 16.674.424/0001-71.
Objeto: Contratação de empresa do ramo pertinente para Registro de Preços, visando o
fomecimento de materiais de construção, hidráulico e elétrico, para recuperação e manutenção,
visando suprir as demandas da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA e diversas Secretarias
Públicas e Fundos Municipais. Pregão Eletrônico SRP n®. 008/2025, Edital de Licitação n®.
021/2025, Processo Administrativo/Ucitatório n®. 062/2025 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N®.
010/2025. Fundamento Legal: Lei Federal n®. 14.133/2021. Valor Global: R$ 241.886,20
(duzentos e quarenta e um mil oitocentos e oitenta e seis reais e vinte centavos). Data de
assinatura; 30/05/2025.

I
Pn^ CotanelJoSa SA

666, CentiO', UP: oa^pO-CHID
Cttontetii- Sohífl

amint(xiíó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEM3RJE4REY5RDC1RJRFQJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 11/07/2025 17:49:54
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c838a120-7dbb-4b93-87d8-39eb6c1c29f7